MB, MD
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Art. MB - Seite 2/2
Abmessungen / Dimension
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. MB391023
= 2-Wege Block-Kugelhahn, Edelstahl, Handhebel, Innengewinde ½"
A D
H
M
B
W
L
Ordering example: e.g. MB391023
= 2-way Block ball-valve, Stainless steel, handle, female threaded connection ½"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse/ Dichtung/ Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Gewinde
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
MB =  2-Wege Block-
Kugelhahn
39  =  Edelstahl / POM /
Edelstahl
1 = Handhebel 0 = Innengewinde 21 =   1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =  1"
26 =   11/4 "
27 =  11/2"
28 =  2"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Connection
7.+ 8. Digit
Connection size
MB =  2-way Block ball-
valve
39  =  Stainless steel /
POM / Stainless
steel
1 = Handle 0 = Female thread 21 =   1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =  1"
26 =   11/4 "
27 =  11/2"
28 =  2"
G L M H B A D PN kg
¼" 69 13,5 68,5 26 ¼" 6 500 0,40
⅜" 72 17,5 68,5 32 ⅜" 10 500 0,54
½" 83 19 70 35 ½" 13 500 0,65
¾" 95 24,5 54,5 49 ¾" 20 315 1,50
1" 113 29,5 57,5 58 1" 25 350 2,20
1¼" 120 29,5 57,5 58 1¼" 25 315 2,30
1½" 130 29,5 57,5 58 1½" 25 250 2,60
2" 140 2" 25 420 2,60
Art. MD - Seite 1/4
Technische Daten
BAUFORM
3-Wege Flanschkugelhahn mit vollem zylindri-
schen Durchgang, allseitig dichtend.
Anti Statik Spindel
KUGELBOHRUNG
L- oder T-Kugelbohrung
BETÄTIGUNG
90°-Drehung des Handhebels. (Um jeweils